
 

 
 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 

DECRETO n. 5  
           

 

PROTOCOLLO D’INTESA TRA IL COMUNE DI BUSTO GAROLFO E 

L’ISTITUTO COMPRESIVO STATALE TARRA 

 

* * * 

 

LA SINDACA 

 

 Rilevata la necessità di approvare il nuovo Protocollo di Intesa con l’Istituto Comprensivo 

Statale Tarra, con il comune intento di definire le relazioni tra le parti e favorire l’espletamento dei 

servizi scolastici sul territorio; 

 

 Vista la nota prot. n. 14871 del 22 Giugno 2023 con la quale la Dirigente Scolastica ha 

trasmesso il protocollo firmato per accettazione delle condizioni in esso indicate; 

  

 Visto l'art. 50, comma 8, del vigente Testo Unico delle Leggi sugli ordinamenti degli Enti 

Locali, approvato con Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

 Visto l’art. 18, comma 2 lett. b) e d) “Attribuzioni del Sindaco” dello Statuto Comunale 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 17 Gennaio 2017; 

 

D E C R E T A 

 

 di approvare e procedere alla firma dell’allegato Protocollo d’Intesa con l’Istituto 

Comprensivo Statale Tarra di Busto Garolfo; 

 

Copia del presente Decreto viene inclusa nel Registro dei Decreti Sindacali ed affissa 

all’Albo Pretorio Comunale. 

 

Busto Garolfo, 29 Giugno 2023 

Prot. n. 15466 

        LA SINDACA 

 

       Prof.ssa Susanna BIONDI 

 
Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 

 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0015466 del 29/06/2023


